

## Bokslutskommuniké 2008-01-01 - 2008-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AU Holding AB (publ) avger härmed följande bokslutskommuniké för perioden 2008-01-01-2008-12-31.

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 133 994 kkr ( 60 129 ).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till 1 495 kkr ( 1 579 ).
- Koncernens periodresultat efter skatt uppgick till 835 kkr ( 1 095 ).

### Nyckeltal för koncernen

	Akkumulerat 2008-12-31	Akkumulerat 2007-12-31
Nettoomsättning, tkr	133 994	60 129
Resultat efter finansiella poster, tkr	835	1 087
Vinstmarginal	1%	2%
Soliditet	54%	61%
Balansomslutning, tkr	28 929	23 825

### Insynspersoners aktieinnehav per 2008-12-31

	Innehav per 2008-01-01 (tusental)	Innehav per 2008-12-31 (tusental) Kommentar
Darius Stenberg	54 581	54 581 VD, styrelsemedlem
Christine Gustavsson	0	0
Göran Berg	0	0 Revisor
Börje Bengtsson	0	30 Styrelsemedlem
Linus Lindgren	65	145 Styrelsemedlem
Rein Metsik	20	20 Styrelsemedlem
Anders Sandin	0	0
Danuta Stenberg	0	0 Styrelseordförande
Else-Britt Jonasen	0	0

### Innehåll

	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Kassaflödesanalys	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Koncernens resultaträkning	Not	Delår 2	Akkumulerat	Delår 2	Akkumulerat
		2008-07-01 -2008-12-31	2008-01-01 -2008-12-31	2007-07-01 - 2007-12-31	2007-01-01 - 2007-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	1	62 412 609	133 993 892	30 021 249	60 129 325
Övriga rörelseintäkter		25 541	100 252	31 000	392 859
		<b>62 438 150</b>	<b>134 094 144</b>	<b>30 052 249</b>	<b>60 522 184</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-57 930 422	-124 666 889	-25 238 521	-50 658 868
Övriga externa kostnader		-2 679 770	-4 578 839	-2 344 893	-4 736 347
Personalkostnader		-1 354 685	-3 166 696	-2 069 230	-3 419 420
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 727	-186 251	-59 580	-128 168
		<b>-62 036 604</b>	<b>-132 598 675</b>	<b>-29 712 224</b>	<b>-58 942 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>401 546</b>	<b>1 495 469</b>	<b>340 025</b>	<b>1 579 381</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-348 578	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		34 546	39 529	2 492	9 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 456	-351 326	-175 257	-502 555
		<b>-247 910</b>	<b>-660 375</b>	<b>-172 765</b>	<b>-492 748</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>153 636</b>	<b>835 094</b>	<b>167 260</b>	<b>1 086 633</b>
Aktuell skatt		41 658	0	-44 847	8 730
<b>Periodens resultat</b>		<b>195 294</b>	<b>835 094</b>	<b>122 413</b>	<b>1 095 363</b>
Resultat per aktie		0,00	0,01	0,00	0,01

## Koncernens balansräkning

	Not	2008-12-31	2007-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar		12 193	0
		<b>12 193</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 555 849	1 081 934
		<b>1 555 849</b>	<b>1 081 934</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		22 250	22 250
Andra långfristiga fordringar		0	101 490
		<b>22 250</b>	<b>123 740</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 590 292</b>	<b>1 205 674</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Varulager m.m.		15 381 884	12 250 692
Förskott till leverantör		575 580	0
		<b>15 957 464</b>	<b>12 250 692</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 812 100	2 975 354
Fordringar hos närstående bolag	2	5 973 261	2 940 003
Skattefordringar		219 318	0
Övriga fordringar		151 284	1 599 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 588	410 214
		<b>8 748 551</b>	<b>7 924 818</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>2 632 843</b>	<b>2 443 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 338 858</b>	<b>22 619 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 929 150</b>	<b>23 825 041</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2008-12-31	2007-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (145 420 875 aktier)	3	1 454 209	1 454 209
Övrigt tillskjutet kapital		3 948 000	12 192 513
Balanserat resultat		9 525 258	-210 085
Periodens resultat		835 094	1 095 363
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 762 561</b>	<b>14 532 000</b>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för skatter		14 800	14 800
		<b>14 800</b>	<b>14 800</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		814 740	1 220 000
Checkräkningskredit		1 333 201	33 968
Övriga skulder		0	758
		<b>2 147 941</b>	<b>1 254 726</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 151 305	881 145
Leverantörsskulder		106 359	1 245 502
Skulder till närstående företag	2	232 500	240 251
Aktuella skatteskulder		97 891	0
Övriga skulder		6 451 867	4 949 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		963 926	706 979
		<b>11 003 848</b>	<b>8 023 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 929 150</b>	<b>23 825 041</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Not	2008-01-01 -2008-12-31	2007-01-01 - 2007-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	1 495 469	1 579 381
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Resultat från övriga tillgångar	348 578	0
Avskrivningar	186 251	128 168
	<b>2 030 298</b>	<b>1 707 549</b>
Erhållen ränta	39 529	9 807
Erlagd ränta	-351 326	-502 555
Betald inkomstskatt	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>1 718 501</b>	<b>1 214 801</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning av varulager	-3 706 772	-8 100 794
Ökning/minskning av fordringar	-823 733	-795 195
Ökning/minskning av leverantörsskulder	-1 139 143	-1 810 030
Ökning/minskning av övriga korta skulder	4 119 476	1 711 665
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>168 329</b>	<b>-7 779 553</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	101 490	-18 290
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-12 193	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 180 195	-517 495
Försäljning av inventarier	555 985	58 351
Försäljning av andelar i koncernföretag	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-534 913</b>	<b>-477 434</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nettoförändring av lån	893 215	-484 245
Nyemission	0	8 725 253
Emissionskostnader	0	-189 898
Omräkningsdifferenser	-337 645	14 581
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>555 570</b>	<b>8 065 691</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>188 986</b>	<b>-191 296</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>2 443 857</b>	<b>2 635 153</b>
Likvida medel avyttrad verksamhet	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 632 843</b>	<b>2 443 857</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänt

Samma redovisningsprinciper har använts i denna kommuniké som i den senaste årsredovisningen. Kommunikén har upprättats i enlighet med IFRS, RR 30:05 och med tillämpning av förvärvsmetoden.

### Segmentrapportering

Koncernen redovisar enligt IAS 14 Segmentrapportering. Koncernens primära segment är handel med guld, dentalguld samt investeringsguld, och det sekundära är geografiska marknader. De geografiska marknaderna är Kina och Sverige. redovisning av segment framgår av not 1, Segmentrapportering. Noteras bör att större delen av den externa försäljningen till Kina faktureras från det svenska dotterbolaget Alldental Q & Co AB.

### Noter

#### Not 1 Segmentrapportering

	<b>Fakturering</b>	<b>Summa</b>	<b>Investeringar anläggnings- tillgångar</b>
	<b>Akkumulerat</b>	<b>Tillgångar Akkumulerat</b>	<b>Akkumulerat</b>
	<b>2008-12-31</b>	<b>2008-12-31</b>	<b>2008-12-31</b>
Dotterbolaget i Kina	22 622 008	5 651 964	1 147 222
Dotterbolagen samt moderbolaget i Sverige	111 371 884	21 810 993	443 070
<b>Summa</b>	<b>133 993 892</b>	<b>27 462 957</b>	<b>1 590 292</b>

#### Not 2 Närstående

	<b>Akkumulerat</b>	<b>Akkumulerat</b>
	<b>2008-12-31</b>	<b>2007-12-31</b>
<b>Claréus &amp; Co AB, org nr 556617-6979</b>		
Fordringar	4 110 925	2 259 246
Skulder	2 819 700	240 251
Omsättning	4 712 200	11 919 447
Inköp	6 357 864	0
<b>Svenska Guldkontrollen AB, org nr 556282-3160</b>		
Fordringar	1 862 336	327 158
<b>Findads AB, org nr 556710-8757</b>		
Fordringar	0	353 599
Totala fordringar	5 973 261	2 940 003
Totala skulder	2 819 700	240 251
Total omsättning	4 712 200	11 919 447
Totalt inköp	6 357 864	0

Prissättning har skett till marknadsmässiga villkor.

**Not 3 Eget kapital  
Koncernen**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Emissions kostnader</b>	<b>Balanserade vinstmedel</b>	<b>Summa</b>
Belopp vid årets ingång	1 454 209	3 948 000	8 434 411	-189 898	885 278	14 532 000
Omräkningsdifferens	0	0	0	0	395 467	395 467
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	0	0	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	835 094	835 094
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 454 209</b>	<b>3 948 000</b>	<b>8 434 411</b>	<b>-189 898</b>	<b>2 115 839</b>	<b>15 762 561</b>

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Årsredovisningen beräknas bli färdigställd i maj månad varefter den kommer vara tillgänglig via bolagets hemsida och via Aktietorget hemsida.

Ordinarie årsstämma beräknas hållas i juni månad. Styrelsens förslag till vinsdisposition kommer vara att balanserade vinstmedel överföres i ny räkning.